ad 60, 9fr. 47. §ier ljat fidj fein Original erhalten.
54. 9tr. 59, pg. 89 sq. Copiar I, fol. Kv. 9tr. 79. Ob fid) ein Original 

erljalten f)at? f)ier ift feines namhaft gemacht. SBenn man ben Sept ber 
Urfunbe liest, mufS man fidj billiger SBeife über bie Ueberfdjrift unb 
über bie pg. 90 ermähnte Snferieruug: In nomine sánete et indiuidue 
trinitatis amen. Ego Premysl . . . MCCVII. Vide n. xxxi. T. n. 
tounbern. ®eun inferiert ift, roie nad) bem Kontext nidjt anberS gu 
erivarten, baSSe ft ament beSSifdjofsSruno uomSa^re 1267; 
aöerbiugS mit etroaS üeränbertem Slnfang; lautet ja bodj bie Ueberfdjrift 
Datum Gregorii pape super testamento Brunonis Episcopi.

pg. 90, 3- 6= Boemorum I Boemie entziehen richtiger.

®a§ an bie pdpftiicbe Sankei gefanbte Original bat einen anbern @in= 
gang: In nomine sánete et indiuidue trinitatis amen. Cum nichil hominibus 
sit salubrius deoque acceptabilius, quam in piis causis et ampliacione 
diuini cultus máxime in Ecclesiasticis ministeriis honoriflcenciam intendere 
creatoris Nos Bruno dei gracia Olomucensis Episcopus notum fieri volumus 
uninersis tarn nostris successoribus quam omnibus inspecturis, presentem 
paginara ad memoriam sempiterna™ quod Nos etc. bi§ relinquetur pg. 407. 
®er (ScblufS lautet toieber anberS: Vt antera hec ordinacio perpetúe habeatur 
Rata atque firma preseas pagina est nostri sigilli robore communita. Nos 
queque Decanus Propositus et Archidyaconus Totumque Capitulum Olomu- 
cense hijs statutis et ordinamentis consencientes yrarao pocius cum ipso 
venerabili patre, ac domino nostro Episcope Olomucensi existentes vnanimes 
Statutores in signum nostri consensus et efficax argumentum present! 
pagine nostrum sigilium duximus apponendum. et quum ipsa statuta dei 
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honorem et Begiam salutem videntur contingere, Nos Ottakarus dei gracia 
Boemie Eex et Marchio Morauie, qui Patroni sumus Olomucenis Ecclesie 
ipsa statuta curauimus nostrorum sigillorum munimine roborari. Actum in 
Olomucz et datum per manus Johannis Notari i nostri. Anno domini Mille- 
rimo CC °. LXVII. TU. kal. decembris.
55. 9?r. 63, pg. 94 sq. Copiar I, fol. Hu', 9ir. 62. Original tjier, figniert; 

§errfd)aft Seltfd), L, I, a, 2. $eibe Siegel an gelber unb grüner Serbe 
jientlid) gut erhalten. Sleltefter SSermert in dorso: super Zepy permuta- 
cione Ixu, barüber non jüngerer jganb: Brunonis litera.

pg. 94, 3- 4: prudentia. 
pg. 94, 3- 10: Zubricij. 
pg. 94, 3 H: Ghelcz. 
pg. 95, 3 6: ecclesie. 
pg. 95, 3. 18: sigilia.